
  Pohár Šíleného býka      

Ročník 2012 
 

Termín: 6.-7.4.2024 

Organizátor: HC MAD BULL České Budějovice 

Místo konání: HC POUZAR České Budějovice, E. Rošického 1756 ČB 37005 

Kategorie: ročník 2012 mladší – dívky 2011 mladší 

Výběry: Ne  

Startovné: 12500,- CZK, možnost poslat na účet 274895892/0300 nebo hotově na 
místě konáni před startem turnaje. Klub dostane potvrzení o zaplacení.  

Týmy: 6 týmu každý s každým (5 utkání) Minimální počet 10 hráčů +1 brankař 

Hrací systém: Všechna utkání jsou hraná 2x20 minut. Každá 20 minutovka je jako 
samostatní zápas. Hraje se dle platných pravidel ledního hokeje ČSLH pro danou 
kategorii v sezóně 2023/24 (mladší žáci). V případě menšího trestu si hráč odpyká 2 
minuty. V případě většího trestu bude udělen 3minutový trest a automatický zákaz 
startů v dalším utkání. Úprava ledu po každém utkání.  

Kritéria pro určení konečného pořadí tabulky turnaje:  

1. počet bodů  

2. vzájemné utkání, při shodě tří týmů skóre z minitabulky  

3. brankový rozdíl  

4. vyšší počet vstřelených branek 

 

Protesty: Do 10 min po skončení utkání komisi turnaje, poplatek 500,-CZK 

 

Rozpis: Přesný rozpis turnaje bude dodán dostatečný čas před turnajem.  

 

Klub zajistí: Rozhodčí, Časomíru, Zdravotníka, Ovoce, Ceny  

 

 



Stravování: kontakt Jaroslav Jágr 722 804 301 

 

Ubytování: kontakt: Barbora Ušjaková 776 814 788 

 

Povinnosti účastníků:  

Zaplatit startovné pořadateli turnaje před jeho začátkem, předložit soupisku se jmény 
čísly a ročníky hráčů před jeho začátkem, mít 2 sady dresů rozdílných barev, být ve 
své šatně 30 minut před zahájením svého utkání. Vedoucí jednotlivých mužstev a 
trenéři odpovídají za to, že všichni jejich zúčastnění hráči mají platné lékařské 
prohlídky a jsou řádně pojištění. Všichni hráči startuji na vlastní zodpovědnost. 
Trenéři a vedoucí družstev jsou povinni dodržovat zásady sportovní morálky a 
slušného chování svých družstev, zodpovídají za pořádek a předání kabin ve stavu v 
jakém je převzali od pořadatele. 
Současné žádáme, aby realizační tým zajistil, aby rodiče hráčů respektovali zákaz 
vstupu do zázemí hráčů po dobu konání celého turnaje. 
 

Kontakt na vedoucího družstva: 

Lucie Juhasová 776 122 026 – vedoucí ročníku 2012  


